'

ftrae, per Ofculum, recipientes ; Stallaque in Choro et Locum in Capi-

tulo, Dignitati di&ae Thefaurariae pertinentia, Tibi aflignantes ; ut eft

moris : 'Decernentes Te, vel Procuratorem, &c. * in corporalem PoflTefli- * yue For ,

onem di&x Thefauraria?, cum fuis Juribus et Pertinentiis univerfis, mUm. 256,

fore a&ualiter inducendum : Juribusy
Libertatibus, &c. * in omnibus,

femper falvis, ln cujus rei Teftimonium, Sigillum noftrum prasfenti-

bus eft appenfum. 'Daf Eboraci, nono die menfis Julii, anno Domini 14 14.

millefimo quadringentefimo decimo quarto.

CCLXI. Mandatum Capituli, ad inducendum in Toffejfionem The- thefaura-

fauraria. ff
us -

ITEM, eodem die, Jcriptum fuit difcretis viris magiftris Johanni Indufrio.

Carleton, Re&ori Ecclefia? parochialis de Efcryk, Eboracenfis Dioe- L/~V\J
cefis, et Vicariis Ecclefiarum parochialium de Walton et Alne, con-

Mandaturn-

jun&im et divifim, ad inducenditm prafatum magiftrum Richardum, in fy^v-vj
corporalem PoflTefllonem dictae Theiaurariae : Et emanavit Commiftio- in ttMm.

Forma.

CCLXII. Convocatio Capittdi, fuper Admiffione ad Vicariam Ecck* fhefaura*

fia Tarochialis^ juxta Trafentationem Thefaurarii. rius.

^ 1EMORANDUM; Qifbd oclavo die menfis Februarii, anno ^Vk^T*
V JL Domini, &c. coram Venerabiiibus Viris, Dominis Thoma Hax- Eccleflx

ey, johanne Notyngham, Thefaurario Ecclefi<e Eboracenfis, et Wil- parochia-

lielmo Cawod, Canonicis refidentiariis Eccleftae Eboracenfis, locoethora
Capitularibus, adinvicem congregatis, ac Capitulum publice facienti-

bus, comparuit difcretus vir Dominus Henricus Craven, Capellanus, 2o'cib?
Eboracenfis Dicecefis, et exhibuit coram prcefato Capitulo quandam tuli.

Trtffentationem, Sigillo prssfati Domini Thefaurarii figiliatam; Vigore '/*V"\J
cujus Trafentationis^ Dominus Henricus prxfentatus fuit (ut apparuit)

?
f

e

ffl
Ebor '

2 ad
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ad Vicariam perpetuam Ecclefise parochialis de Acom, vacantem \ cu-

1 4

1

6. jus quidem Pradentationis tenor iequitur et ejl talis.

fhefaura- CCLXIIL Trafentatio adVicariam Ecclefa parochialis, pcr Thefau-
rili5 ' rarium.

^vlc^ X /ENERABILIBUS Viris, Capitulo Ecclefiae Cathedralis Be-

EcciefijE V at * Petri Eboracenfis (Decano ejuidem in remotis agente) Jo-
parochia- hannes Notyngham Thefaurarius Ecclefise Cathedralis prxdicra?,

1> S - Obedientiam et reverentiam debitas, cum honore. Adperpetuam Vt-

pOO^ cariam Ecclefia: parochialis de Acom, Eboracenfis Dicecefis, per liberam

tio Refignationem Domini Willielmi Spenfer, ultimi Vicarii ejufdem, va-

O^VNj cantem, et ad noftram Prafentationem fpectantem,
cDiletlum Nobis

Ibiim.
jn Chrifto Dominum Henricum Craven, Presbyterum, dicrs Dicecefis,

Vobis (fccundum Ordinationem Canonicam, fuper dicla Vicaria, per

Decanum et Capitulum di&x Ecclefix Eboraccnfis, tempore bonae me-
morix Domini Walteri de Bedwynd, ttinc temporis Thefaurarii ejuC

dem Ecclefiae Eboracenfis, rite, recte et legitime fa&am, de Actis Ebo-
rum, tertio Idus Junii, anno Domini millefimo trecentefimo decimo
tertio, et non aliter, ncc alio modo) Charitatis intuitu prsefentamus

;

Jure Dignitatis Theiaurarixnoftrscantedictae, in omnibus, femper falvo :

Vobis humiliter fupplicantes, quatenus prafatum Dominum Henricum
ad difram Vicariam (in forma prxdida) admittere, ipfumque in cadem
Vicaria canonice inftituere, Cateraque faccre et exequi, qua veftro Of-

flcio incumbunt in hac parte, dignemini gratiosc. Veftram Reverentiam

diutiffime confervet, in proiperis, Bonitas omnium Conditoris. In cu-

jus rei Teftimonium, Sigillum noftrum prxfentibus appoiuimus. 'Dat'

141 6. Eboraci, feptimo dic meniis Februarii, anno Domini millefimo quadrin-

gentefimo lcxtodecimo.

tfhcfiura- CCLXIV. Inftitutio et Indutlio, pcr Capitulum, adVicariam Ecclefe

rius. Tarochialis, juxta 'Prafentationem Thefaurarii.

j]^^ (~\^* quidem Trafentatione rcccpta, et (ad mandatum dicti vcnera-

Ecclefix ^«^ ^ifis Capituli) publice perletla, Dominus Thomas Haxey, Pnrfi-

paicchu- ^cns di&i Capittili, vicc fu.i ct Confratrum itiorum prredictorum, diclttm

lis. Dominum Hcnricum, ad cjuidcm inftantcm pctitioncm, ad Vicariam
L/~v^\J dicte EccleOae parochialis (ut prsfertur) "cacantem, ct ad quam per
''

i^J'.° vcitim cjuidcm Vicariae Patronum (ut fepins eft exprefifum) prxfienta-

<y^/~\j tLls exiftit, juxta ct iccundum iormam Pr.cficntationis fiupraicriptar,

admifit; ipfumque Vicarium perpetuum cjufdem Vicarix, cum Or.cre

pcrfionalis Rclidcnti.u, ptr ipfum Domiiuim Henricum ibidcm pcribnaii-

CCl juratac, initituit canonicc in c.ulcm ; cum futs Juribus ct Pcrtincntiis

9 univerfis,
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univerfis. Et poft hujufmodi Admiflionern et Inftitutionem, fic (ut Thefaura-

prsfertur) fa&as, idem Dominus Henricils Obedientiam venerabilibus r'us-

viris, IDomims 'Decano et Capitulo Ecclefia* Eboracenfis, Decano pr<e- f^^=(
fente , et T>ecano abfente, Capitulo eorumque Miitiftris, in licitis et Ca- Vicaria

nonicis Mandatis, prasftitit et juravit publice, tunc ibidem. Et pofl Ecclefias

prxmifia, idem venerabile Capitulum commifit Domino Johanni Wygh- parochia-

ton, Capellano, Civitatis Eboracenfis, ibidem pcrfonaliter prxfenti, ad Jl^'^.

inducendum prsefatum Dominum Henricum, in corporalem PoiTeflionem hulitutio
dictx Vica.rix

9
juxta formam Prafentationis * fuprafcriptx ; cum fuis Juri- etlndu&io.

bus et Pertinentiis univerfis ; et emanavit Commiflio in forma : Vigore ^/"\^\J
cujus Commiflionis, idem Dominus Johannes didum Dominum Henri- */2« jv2-"
cum, in corporalem PofTeflionem dictse Vicariae, juxta formam fuprafcrip- fentathnis hu~

tam, cum fuis Juribus et Pertinerttiis univerfis, realiter induxit; ymt- Jufm#> #*«?»

licet, nono die menfis fupradicli j et fic indudum ipiumdimifit pacifice

et quiete.
l
Pr<efentibus in hujufmodi Praeientationis Exhibitione, Ad-

miffione, Inftitutione et Obedientis praeftatione, fuprafcriptis, difcretis

viris, Willielmo Craven, Domicello, Roberto Swyllyngton et me Tho-
ma de Alta Ripa, Clerieo. Et 3 fuper hujufmodi Admiflione et In- •

dudtione, emanarunt Literx- in fbrma. ^

CCLXV. Ttifpenfatiopro Thefaurario Ecclefi<e Cathedra/is, ut poffit Thefaura*

recipere Trjzbendam {etiamfifub eodem Teclo) eandemque reiinere, una rtH5'

cum Officfv five T>ignitate fua Thefaurarii. fO^^
Beaefici-

TH O MAS TURN E R, Sacra Theologiae ProfeiTor, Decanus, &c. um in

\_prout in Formula 167] Di/ecJo Nobisin Chrifto Philippo King, Commen-
Clerico, facras Theologia? Profeflbri, Salutem et gratiam. Majores in dam.

facris Literis progreflus, &c. \_prout ibidem\ Quibus rcbus, tuifque Sj^^j
fupplicationibus, permoti, Tecum et una ctim Officio, five Digrtitate,

t j

Thefaurarii Ecclefise Cathedralis ian£be et individUcC Trinitatis Ci- L/VNJi
ceftrenfis (quam, fivC quod, jam obtines) Prsebendam de Farring, ejuf-

Ljb. inOjjic.

dem Ecclefiae Cathedralis, recipere, et (quoad vixerisj retinere (non ob- ^"
"'J0 ~

flante quod prsediCta Praebenda, five Dignitas, in eadem Ecclefia, ut
prxfertur, ac lub uno eodemque Te&o fint infimul) cum omnibus eo-

rum Fru&ibus et Emolumentis quibufcunque, libere et licite valeas et

poffis, Authoritate noftra (quantum in Nobis eft, et Jura Regni pati-

untur) tenore prxfentium, gratiose diipenfamus ; Canonicis Conftituti-

onibus, feu aliis, in contrarium, non obftantibus quibuicunque : 'Pro-

vifo femper^ qubd Officium five Dignitas Thefaurarii, cum Praebenda
prasdicti, debitis propterea non fraudentur Obfequiis, et Animarum
Cura in eifdem (fi qux illis immineat) nullatenus negligatur ; fed eorun-
dem congrue fupportentur Onera, debita et confucta : Provifo aute^n^

qubd hae Literae Tibi non proficiant, nifi^ per Literas patcntes Regia^

G g Majcftatis,
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Majeftatis, debite fuerint confirmatse. 'Daf fub Sigillo ad Facultatej,

decimo quarto die menfis Augufti, anno regniDomini noftriCAROLi
fecundi, Dei Gratia, Angliae, Scotiae, Francias et Hibernias Regis, Fi-

1660. dei Defenforis, &c. duodecimo, Annoque Domini Chrifti millefimo fex-

centefimo fexagefimo.

Tbefaura- CCLXVI. Deputatio Senefcalli ad tenendumCurias, infraTfominium
rius. Thefaurarii Ecclefia Cathedralis.

Junfflilti?.
\T7ILLIELMUS CLYFFE, Legum Doctor, Ecclefi* Metropo-

^^/-y-^j' VV liticx Eboracenfis Theiaurarius, Univerfis et fingulis praefentes

iienefcal- Literas noftras vifuris, vel audituris, Salutem. Noveritts Me, prasfa-
^us

- tum Willielmum Cliffe, de Fidelitate et Induftria circumfpe&i Viri

ifjfte^: Caroli Buckley multum confidentem, conflituiffe et deputaffe, prout (per

prazfentes) conjiituo et deputo eundem^ Carolum Buckley Senefcallum,

Attornatum et Deputatum meum, infra Dominium de Motefont, infra

Comitatum Southamptonia*, ad Officium et Dignitatem Thefaurariae

meas prazdictae ipeclans, ad Curias {juxta Confuetudinem antiquam in eo-

dcm Dominio ufitatam) nomine meo, fingulis Annis, rite et legitime te-

nendas et fervandas; et omnia Jura, Libertates, PoiTcffiones et Terras

meas ibidem vendicandum, petendum et defendcndum \ ac omnta alia

ct fingula ad di&a Officia fpectantia et peitinentia, pro me et nomine

meo, rite, jufte et legitime faciendum, exercendum et exequendum.

Ac, pro Exercitio et Executione dictorum Officiorum, eidem Carolo

Buckley, pro primo Anno Occupationis di&orum Officiorum, concedi-

mus (per praefentes) viginti folidos, Stcrlingorum, et, fingulis Annis ie-

quentibus, tredecim folidos et quatuor denarios, per RichardumCanter-
- ton, Firmarium meum ibidem, ibidem annuatim fideliter fblvendos

\

quamdiu prtefatus Carolus Buckley di&a Officia, fingulis Annis, ibidcm

jufte, rite et legitime exercucrit, et executus fuerit. Quare Univerfis et

fingulis Firmariis, Tenentibus, et Miniftris meis quibufcunque ibidcm,

j

firmiter (per prasfentes)/»/»?^ et mando, quatcnus etdem CaroloBuckley,
; in Executionc diclorum Officiorum fuorum (prout Jura volunt)y7w/ obe-
' dientes, attendentes, affiftentes et auxiliantcs. In quorum omnium ct

fingulorum Fidem et Teftimonium, Sigillum meum pr.xicntibus appofui,

et eaidcm Manu mca fubfcripfi. T)at' Eboraci, decimo ieptimo die

'544* mcnfis Junii, anno Domini millcfimo quingentcfimo quadragefimo

quarto.

CCLXVII. Acqnittar"
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CCLXVII. Acquietantia generalis. Thefaura-

rius.

NOVERINT Univerfi, per pracfentes, Me Willielmum Cliffe, £=OQ>f
Legum Do&orem, Thefaurarium Ecclefias Metropoliticas Ebo- Acquietan-

racenfis, remififfe, relaxalTe, et omnino * pro me, Hasredibus et Exe- tia.

cutoribus meis, imperpetuum quietum clamaffe Thomae H. fervienti L/^sTNJ
meo, omnes et omnimodas A&iones, tam rcales quam perfonales, Sectas, *

*
In J/f'*^

Querelas, Executiones. Tranfgreffioncs, Dcbita,Debata et Demanda, quas, nimodd.

vel quae, verfus cundem Thomam H. unquam habui, habeo, feu in futu-

rum quovifmodo habere potero, ratione et pretextu alicujus rei, caufe,

vel materis cujufcunque, a principio * Mundi ufque in diem Con- * /* *&*$ a

fcctionis praefentium. In cujus rei Tcftimonium, Ego prasfatus WiLLiEL- onsinc
* -

mus Cliffe Sigillum meum pradentibus appolui, et Nomen meum manu
mea propria fubfcripfi. 'Daf quinto die menfis, &c. Anno, &c.

CCLXVIII. Refignatio Domus Canonicalis. 'fhefaura-

rius.

IN Dei Nomine Amen. Coram VobisNotario Publico, publicaque S^Y"%^
et authentica Perfbna, ac Teftibus fide dignis hic praefentibus, Ego D^mJ^

R. N. Clericus, Thefaurarius Ecclefias Cathedralis W. ex certis caufis et Canonica-
confiderationibus, veris,juftis et legitimis, me et animum meum, in hac lis.

parte, fpecialiter moventibus, Domum meam Canonicalem, fituatam m L/"V^vJ
quadam Venella,prope Cathedralem Ecclefiam praedi&am, ac interDomum ^"g03-*

quandam nunc in Tenura et Occupatione A. B. Legum Do&oris, et ry-v"\J
Domumquandam modo inTenuraet Occupatione A. D. Legum D06I0- Ex Autogr,

ris, in Manus venerabilium virorum, Dominorum Decani et Capituli

Ecclefias Cathedralis pra?dic~tae, et eorum Succeflbrum, exmeo mero Motu,
certa Scientia, Animoque deliberato et fpontanea Voluntate, non Vi vel

Metu coa&us, nec Dolo feu Fraude ad hoc ductus, neque aliqua alia fi-

niftra vel iniqua Machinationc circumventus, pure, fponte, fimpliciter et

abfblute refigno, ac re et verbo penitus vacuam dimitto
; Juri, quoquc

Titulo, Poffeffioni, et Intereffe meis, in eddem Domo pra?habitis, et

mihi in eadem haclenus competentibus, et competituris, renuncio, eif-

demque cedo^ et ab eifdem recedo^ cumfuis Juribus, Membris et Per-

tinentiis univerfis, totaliter et exprefse, in his Scriptis.

R.N.

Lec ta et interpofita fuit hujufmodi Refignatio, per prsefatum

R. N. Clericum, coram me E. F. Notario Publico fubfcripto, in

jEdibus meis, infra parochiam fancti Gregorii, prope Ripam
Paulinam London, tricefimo die menfis Junii, anno Domini, &c.
Qui quidem Rejlgnans refignavit, dimifit , renunciavit , ceffit,

G g 2 receffit,
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rcccflit, caetcraque fecit, prout in retrofcripto Inftrumento contine-

tur. Super quibus, omnibus et fingulis, idem Refignans requifivit

me E. F. Notarium Publicum antcdi&um, fibi unum vel plura

Inftrumentum five Inftrumenta, publicum feu publica, exinde

conficerc. Prafientibus tunc et ibidem, una cum me Notario
Publico praedi&o C. D. et G. H. Literatis, Teftibus ad prajmiffa

teftificanda, per dictum Rcfignantem, fpecialiter rogatis et re-

Tejiihus quifitis. ldcirco
y
in Fidem et Teftimonium omnium et fingulo-

C. D. rum prxmiflbrum, Nomen meum praeientibus fubfcripfi, die Mcn-
G. H. fis Annoque Domini iiipradictis.

Ita Teftor E. F. Notarius Publicus.

Subtbefaw
ranus. CCLXIX. AcJa per Capitulum, fiuper Admijfione et Inftallatioyie Subr

C/V\J thefaurarii.

Iniiallatio "\ /fEMORAN DUM ; Quod feptimo dic menfis Octobris, anno,

iy^\^\j i.Vx &c - Reverendi viri, Dominus Thomas Haxey, magiftri Williel-

A&ainCa-mus Cawod et Williclmus Pellefon, Canonici refidentiarii Ecclefij: Ca-
pitulo. thcdralis Eboracenfis, hora Capitulari adinvicem congregati, ac Capitulum

jgCqEfo^ pubiice fsLcicntcs
y
Subthefauranam, five Officium Subthefaurarix, Ecclcfix

fal. ioi. Eboraceniis praxlicta', per Refignationern Domini Thom* Garton, ultimi

PoiTeiToris ejuidem, vacantem (prout per quoddam Inftrumentum pub-

licum, figno et fubfcriptione diicreti viri, magiftri R. E. Notarii Pub-
lici, fignatum et munitum, ibidem judicialitcr exhibitum, et penes

Acla dimiiTum, plenius poterit apparcre) Gjpa qwdem Refignatione, poft

publicam lecTuram cjufdem, per diclum vcnerabile Capitulum admiffa\

prasfati reverendi viri, Capitulum (ut praefertur) facientcs, fuo com-

muni conieniii ct alTenfu, Ofiicium Subtheiaurariai prardiclum, ad Colla-

tionem di&i venerabilis Capituli (fuxta iormam Compofitionis inde

faftac) hac vicc, pleno Jurry
fpe&ans, difcreto viro Domino Roberto

Semer, Capcllano, contulcrunt, intuitu Charitatis ; reccpto primitus ab

codcm Juramento corporali, ad fiancta Dli Evangclia, de confer-

vando bcne ct fideliter bona, res, jocalia, ornamenta, ac cxtera iux Cu-

ftodix dcputata, ieu impollcrum deputanda ; necnon de Rcfidcntiam ia~

cicndo perlbnalcm
\
prout Onus didi Oificii cxigit et requirit. Quibus